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Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida ¢ Deteriorc de Activos no Circulantes

Otros Actives no Circulantes

i

A

Ayuntz de Hu

Estado de Cambios en la Situacion Financiera

~$80,782,692.08
$69,356,073.92
$57,313,874.56
$471,779.42
$11,570,419.94

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$11,426,618.16
$1,059,014.83
$16,097.34
$9,782,815.99
$568,690.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Del 1 de enero al 30 de junio de 2018

.
PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcion a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo
Documentos por Pagar a Largo Plazo
Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Large Plazo

Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaluos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA

PUBLICA/PATRIMONIO
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

$8,386,314.06
$12,665.40
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$12,665.40
$8,373,648.66
$0.00

$0.00
$8,373,648.66
$0.00

$0.00

$0.00
$81,086,406.23
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$81,086,406.23
$81,086,406.23
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$1,633,559.01
$1,633,559.01
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$7,056,469.20
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$7,056,469.20
$0.00
$7,056.,469.20
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
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